Уважаемый Абонент это письмо сформированно

автоматически. Мосэнергосбыт Подольские линии

По всем вопросам обращайтесь к своему куратору.

Руководителю СНТ " Химик - 2"

Уважаемый клиент!

Информируем Вас, что по состоянию на 22.04.2019 г. по

договору с АО «Мосэнергосбыт» № 50145610 НЕ ПОСТУПИЛА

ОПЛАТА ЗА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ) ЗА МАРТ 2019 ГОДА

НА СУММУ 56356,81 РУБ.

Просим Вас произвести оплату указанной суммы в кратчайшие

сроки.

Напоминаем, что крайний срок оплаты текущего потребления

- 25.04.2019

Дополнительную информацию по расчетам Вы можете

получить у куратора – Дмитриева Е.М. по телефону 8-4967-93-

28-35 или в Личном кабинете.

В случае несоблюдения сроков оплаты потребленной

электрической энергии, руководствуясь условиями Договора,

Правилами полного и частичного ограничения режима

потребления электрической энергии, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от

04.05.2012 № 442, п.5 статьи 486 и п.п. 1, 2 статьи 546

Гражданского кодекса Российской Федерации, АО

«Мосэнергосбыт» оставляет за собой право ввести ограничение

подачи электрической энергии.

С уважением, АО «Мосэнергосбыт».

https://lkkjr.mosenergosbyt.ru/auth/
https://mail.yandex.ru/?uid=9740469#message/168884986026407827
https://mail.yandex.ru/?uid=9740469#message/168884986026407827